
Dodatek č. 1

Konečný objednatel:

ke smlouvě o dílo č. objednatele : 403-2014-504201 ze dne 12,5.2012 na vypracování návrhu 
komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lednice, okres Plzeň - sever

Smluvní strany;

Objednatel: Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Sídlo: Náměstí Generála Píky 8,326 00 Plzeň 
Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 
IČ: 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň
Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň
Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem, Ph.D., vedoucím pobočky 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: .
E-mail:

/ dále Jen objednatel /

GEOREAL spol. s r.o..
Sídlo: Málkova 12,301 00 Plzeň
Zastoupený: Ing. Karlem Vondráčkem, nebo Martinem Vondráčkem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:

/ dále Jen zhotovitel /

se dohodli v souladu s ust. čl. XI. bodu 4. smlouvy o dílo takto:

na základě zápisu zjednání ve věci snížení rozsahu prací u komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Lednice ze dne 10.11.2016 se z důvodu snížení měrných Jednotek u fakturačních celků 1.7., 
2.1.-2.4., 2.5.-2.6. a 3.2. / z 393 MJ na 389 MJ { 1MJ=1 ha) upravuji ceny následujícím způsobem:

Zhotovitel:

Fakturační celek Cena bez DPH ( v Kč)
1.7. 70 020,00 Kč
2.1.-2.4. 128 370,00 Kč
2.5.-2.6. 213 950,00 Kč
3.2. 116 700,00 Kč

Fakturace jednotlivých fakturačních celků bude prováděna podle tohoto rozhodnutí. 

Počet měrných Jednotek u fakturačního celku 3.1. a termíny prací zůstávají nezměněné. 

Kopie výše Jmenovaného zápisu Je nedílnou součásti tohoto dodatku.



Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel.

V Plzni dne: 11.11.2016

Objednatel:
Ing. Jiří Papež

ředitei
KPÚ pro Plzeňský kraj

Zhotovitel:
Ing. Karel Vondráček

jednatel
firmy GEOREAL spol. s r.o.



Zápis

zjednání ve věci snížení rozsahu prací komplexní pozemkové úpravy Lednice za účasti 
zástupce zpracovatele Ing. Karla Vondráčka, firma GEOREAL spol. s r.o., Hálova 12, Plzeň a 
objednatele - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad. Pobočka Plzeň, sepsaný dne 
10.11..2016 v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň.

Jednání se týkalo smzem' MJ (ha) z důvodu zaměření skutečného stavu řešeného území a 
jeho zapracovám' do etapy 1.7- Dokumentace nároků vlastníků.
Etapa smlouvy 1.7 byla zkontrolována elektronicky VFP s výsledkem převzetí je možné.
Při celkové manuální kontrole díla bylo dodatečné zjištěno, že oproti smlouvě došlo 
ke snížení 
řešené výměry.

Účastníci jednání se dohodli na následujícím:

Dle čl.VII. bodu 2. SoD č. 403-2014-504201 v k.ú. Lednice došlo ke snížem' výměry, a tím ke 
smažení rozsahu prací ve všech m'že jmenovaných etapách komplexní pozemkové úpravy.

etapa původní rozsah MJ (ha) dle SoD změna v rozsahu MJ (ha)-podklad 
pro vypracování dodatku k SoD

1.7. Dokumentace nároků 393(ha) 389 (ha)
2.1. - 2.4.Vypracovám' PSZ 393(ha) 389 ((ha)
2.5 -Vypracovám' návrhu 393(ha) 389 (ha)
2.6. - Předložem' kompletní 
dokumentace

393(ha) 389 ((ha)

3.2.- Zpracovám' mapového 
díla DKM a SPI

393(ha) 389((ha)

V ostatních ujednání zůstává smlouva beze změn. ,

Na základě těchto skutečností bude zpracován dodatek ke smlouvě o dílo č.l objednatele 
č. 403-2014-504201 ze dne 12.5.2014.

Zápis zapsala:

Účastníci jednám' po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a 
svobodné vůle, že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují 
své níže uvedené podpisy.

Za Pobočku Plzeň Za zpracovatele: Georeal spol.,.^ r.o.

• ■

refer^it Pobočky Plzeň
Ing. Karel Vondráček


